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İ. Bağımsızlık İlkesine Uyum: 
 
AS Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. uluslararası denetim standartları ve yasal mevzuatın 
gerektirdiği bağımsızlık ilke ve kurallarına uygun olarak faaliyetlerine devam etmektedir. Bu 
kapsamda denetçilerin bağımsızlıklarını zedeleyecek ilişkilerinin olup olmadığı sürekli gözden 
geçirilmektedir. 
 
Gerçekleştirilmiş olan bağımsız denetimle ilgili olarak Sorumlu Denetçi tarafından 
bağımsızlığın sağlanmış olduğuna ilişkin bağımsız denetçilerinden her yıl imzalı olarak 
“Bağımsızlık Bildirisi” alınmakta ve aşağıdaki durumlar değerlendirilmektedir. 
 

- Ortaya çıkabilecek çıkar çatışmalarından uzak kalınıp kalınmadığına karar verir. 
- Bağımsızlığı tehdit eden durumları tespit eder ve özüne ve önemine göre değerlendirir. 
- Eğer bağımsızlık ilkelerinin ihlali ile ilgili tespit edilmiş bir durum varsa, bağımsızlığın 

devamının riske girip girmediğini belirler. 
- Bağımsızlığı tehdit eden durumları uygun önlemler alarak bertaraf eder veya kabul 

edilebilir bir seviyeye indirmek için koruyucu önlemler alır. 
- İlgili sonuçları ve sonuçları destekleyen kanıtları dosyalar. 

 
Eğer bağımsızlığı tehdit eden unsurlar ortadan kaldırılamıyor veya kabul edilebilir bir seviyeye 
indirilemiyorsa bağımsız denetimden çekilme kararı sorumlu denetçi tarafından alınır ve 
yönetimin onayı ile gerekli işlemler başlatılır. 
 
J. Gelirin Dağılımı: 
 
Şirketimizin 01.01.2024 – 31.12.2024 döneminde gelirin dağılımı aşağıdaki gibidir; 
 

       Türk Lirası    

Bağımsız Denetim Faaliyetlerinden Elde Edilen Gelirler 49.132.730,81 

Diğer Denetim Faaliyetlerinden Elde Edilen Gelirler 66.492.790,82 

Defter Tutma Hizmetlerinden Elde Edilen Gelirler -/- 

Danışmanlık Hizmetlerinden Elde Edilen Gelirler 6.823.831,78 

Toplam 122.449.353,41 

 
K. Sorumlu Denetçilerin Ücretlendirilme Esasları: 
 
Şirketimiz bünyesinde sorumlu denetçiler ücret ve kardan pay esasına göre 
ücretlendirilmektedir. 
 
L. Kalite Kontrol Sistemi: 
 
Şirketimiz, yerel düzenleyici otoriteler (KGK, SPK, EPDK, Hazine ve Maliye Bakanlığı) ve 
Nexia International kalite yönetim sistemi prosedür ve kurallarına tabidir. Ayrıca şirketimizin 
Türkiye Denetim Standartları kapsamında gerçekleştirilecek finansal tabloların bağımsız 
denetimi dâhil, mesleki standartlara ve yürürlükteki yasal ve diğer düzenleyici hükümlere 
uygunluğunu tüm hususlar dikkate alınarak oluşturulmuş ve düzenlenen raporlara ilişkin makul 
güvence sağlayan kapsamlı ve etkin bir kalite yönetim sistemi bulunmaktadır. 












































